BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày      tháng     năm 20…

BIÊN BẢN GIAO NHẬN TÀI SẢN
Căn cứ vào: Hợp đồng NCKH số ……...RD/HĐ-ĐHCN, ngày    /    /20  của trường ĐHCN Hà Nội.

 Bàn giao, nhận tài sản gồm:
	1.
	Ông: Trần Đức Quý
	Chức vụ: Hiệu trưởng
	Đại diện bên giao

	2.
	Ông: Nguyễn Văn A
	Chức vụ: …………..
	Đại diện bên nhận

	3.
	Ông: Vũ Đình Tuấn
	Chức vụ: Trưởng P.TCKT
	Đại diện

Địa điểm giao nhận tài sản tại:     ………………
Xác định bàn giao tài sản như sau:
	STT
	Tên tài sản
	ĐVT
	Số Lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	    Tổng giá trị

Bằng chữ:  …………………………………………………………… ./.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
     TS. Trần Đức Quý
	  PHÒNG TCKT

Vũ Đình Tuấn
	NGƯỜI NHẬN
Nguyễn Văn A

PAGE